

---

# ARKITEKTER M.A.A. CLAUS FRANCKE ApS

**CVR-nr.: 73637228**

Rungsted Strandvej 94C  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/11/2023**

---

**Claus Francke**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ARKITEKTER M.A.A. CLAUS FRANCKE ApS  
Rungsted Strandvej 94C  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.:              73637228  
Regnskabsår:      01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive arkitektvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 og balance pr. 30. juni 2023 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 102.447 og i balancen en egenkapital på kr. -32.348

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>133.432</b>	<b>263.778</b>
Personaleomkostninger		-224.547	-283.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.747	-9.747
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-100.862</b>	<b>-29.602</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	165
Andre finansielle indtægter		44	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.324	-7.138
Andre finansielle omkostninger		-305	-864
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-102.447</b>	<b>-37.439</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.447</b>	<b>-37.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-102.447	-37.439
<b>I alt</b>		<b>-102.447</b>	<b>-37.439</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.312	17.059
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.312</b>	<b>17.059</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.312</b>	<b>17.059</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	59.795
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>64.826</b>
Likvide beholdninger		83.823	388.019
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>83.823</b>	<b>452.845</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>91.135</b>	<b>469.904</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		234.000	234.000
Overført resultat		-266.348	-163.901
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-32.348</b>	<b>70.099</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		101.986	300.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.497	84.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.483</b>	<b>399.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.483</b>	<b>399.805</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>91.135</b>	<b>469.904</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CF Holding 3 ApS (Administrationsselskab), og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2